関係各位

川崎市バレーボール協会 会 長 前田 亨介 審判委員長 小北 好博

平成30年度川崎市バレーボール協会のルール講習会のお知らせ

平素より、川崎市バレーボール協会事業にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、新年度最初の事業になりますルール講習会を下記のとおり開催いたしますので、関係者の方々のご参加をお待ちしております。よろしくお願いいたします。

記

- 1 日時
- (1) 6人制及び9人制平成30年4月14日(土)13時00分~17時00分(受付は12時30分~)
- 2 会場 川崎市立橘高校 第1アリーナ及び会議室
- 3 対象者 各友好団体チーム関係者及び日本バレーボール協会B級及びC級審判員
- 4 その他
- (1) 服装は、運動のし易い服装でお願いします。
- (2) 6人制及び9人制ともに実技研修がありますので、長管または短管の笛 をご持参ください。
- (3) 平成 30 年度の 6 人制及び 9 人制のルールブックを用意いたしますが、数に限りがあることをご承知おきいただくとともに、当日ご購入できなかった方は日本バレーボール協会のホームページから各自でご購入してくださるようお願いいたします。
- (4) 何か問い合わせ等がありましたら川崎市バレーボール協会 (kawasakivolley2006@nifty.com) まで、お願いいたします。